



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.01.2018

№ \_\_\_\_\_ 43

**О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Губаха» от 15 января 2018 г. № 11 «О проведении первоначальной постановки граждан 2001 года рождения, а так же граждан старших возрастов не состоящих, но обязанных состоять на воинском учете в военном комиссариате городов Губаха и Гремячинск Пермского края»**

На основании уточненных данных,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Губаха» от 15 января 2018 г. №11 «О проведении первоначальной постановки граждан 2001 года рождения, а так же граждан старших возрастов не состоящих, но обязанных состоять на воинском учете в военном комиссариате городов Губаха и Гремячинск Пермского края» следующие изменения:
  - 1.1. в п.2. позицию «в период с 22 января 2018 г. по 29 января 2018 г.» заменить на «в период с 22 января 2018 г. по 26 января 2018 г.»;
  - 1.2. п.5.2. позицию «в период с 22 января 2018 г. по 27 января 2018 г.» заменить на «в период с 22 января 2018 г. по 26 января 2018 г.»;
  - 1.3. в п. 5.3. позицию «в период с 22 января 2018 г. по 27 января 2018 г.» заменить на «в период с 22 января 2018 г. по 26 января 2018 г.»;
  - 1.4. в п.8. позицию «с 22 января 2018 г. по 27 января 2018 г.» заменить на «с 22 января 2018 г. по 26 января 2018 г.»
  - 1.5. в Персональном составе комиссии по постановке граждан на воинский учет позицию «Гараев Рашид Закирович - старший помощник начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу по

профессиональному психологическому отбору военного комиссариата городов Губаха и Гремячинск (по согласованию)» заменить на «Чумакова Елена Александровна - старший помощник начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу по профессиональному психологическому отбору военного комиссариата городов Губаха и Гремячинск (по согласованию)».

1.6. в п.1 пп. а Плана мероприятий по работе медицинской комиссии позицию «с 22.01.2018 г. по 27.01.2018 г.» заменить на «с 22.01.2018 г. по 26.01.2018 г.»

2. Постановление разместить в Информационно телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте городского округа «Город Губаха».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города -  
глава администрации



Н.В. Лазейкин